
 
IAC FRANCOLISE 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA– SECONDARIA 1°  

Via Roma, P.zza De Gasperi, 3 – 81050 S. Andrea del Pizzone  

Tel. 0823/884410 - COD.MECC. CEIC819004 – C.F. 95003330610 

E-mail ceic819004@istruzione.it pec ceic819004@pec.istruzione.it U.R.L. : www.icasfrancolise.edu.it 

 

                                                                             Agli aspiranti a supplenza  

                                                  Scuola dell'Infanzia- Primaria-Secondaria di I ° grado   e ATA i 
      Agli Istituti di ogni ordine e grado della Regione Campania 

All’Albo - Sito web 

 

Oggetto: Termine di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 
                 l’eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2023/24. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         VISTO il DPR 275/99-recante norme  ìn materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D. M. 13 dicembre 2000, n. 430, “Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento 
delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, ai sensi dell’art. 4, della legge 
3 maggio 1999, n. 124; 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 
educativo ",’ 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere ne1l’a.s. 2023/24 alla stipula di contratti a tempo 
determinato attingendo personale dalle MAD; 

PRESO ATTO del copioso numero di domande di Messa a Disposizione (MAD) che pervengono a   
                          questa istituzione scolastica, trasmesse, spesso, senza opportuni riferimenti; 

DISPONE 

che per eventuali incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2023/24 saranno considerate 

esclusivamente le domande di messa a disposizione pervenute a questa Istituzione Scolastica 

dal 01al 30 Settembre 2023, entro le ore 14.00. 

Le   domande   dovranno   essere   inviate   all’  indirizzo    di    posta    istituzionale 

ceic819004@pec.istruzione.it  corredate da curriculum vitae in formato europeo, riportante 

l’autorizzazione al trattamento dei dati personali e la dichiarazione, ai sensi del DPR n. 

445/2000, di veridicità dei dati/titoli dichiarati unitamente alla copia, sottoscritta in calce, di 

un documento di riconoscimento in corso di validità. 

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è obbligatorio dichiarare 

il titolo di cui si è in possesso ed allegarlo alla domanda. 

1 candidati dovranno, inoltre, specificare che la messa a disposizione è relativa al1’a.s. 2023/24 

e indicare in modo chiaro nell’oggetto della mail nome e cognome, l’ordine di scuola per il quale 

il richiedente si dichiara disponibile: Infanzia (posto comune/sostegno); Primaria (posto 

comune/sostegno); Scuola Secondaria di I^ grado, classe di concorso/sostegno. 

Tutte le domande pervenute prima o dopo i termini indicati oppure non correttamente 

redatte e sottoscritte, non saranno prese in considerazione. 

                    Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 
 

 
 

 
 

mailto:ceic819004@istruzione.it
mailto:ceic819004@pec.istruzione.it
mailto:ceic819004@pec.istruzione.it



		2023-09-02T09:59:12+0200
	ZNNGPP61A63D708T




